
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO nº: 0012/2012  
PROCESSO nº: 600096/2012 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e EMPRESA 
INSPETOR.COM SEGURANÇA ELETRÔNICA E TREINAMENTO LTDA  
OBJETO: Aquisição de câmeras de segurança, bem como a instalação e 
configuração do sistema com monitoramento no imóvel que abrigara a nova 
sede da Fundação Arquivo e Memória  de Santos, incluindo material e mão de 
obra. 
MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: nº 30.10.00.13.391.0093.2450.4.4.90.52.99, 
30.10.00.13.391.0093.2450.3.3.90.30.99; e 30.10.00.13.391.0093.2450.3.3.90.39.99,  
NOTAS DE EMPENHO: nº 193/2012, 194/2012 e 195/2012, emitidas em 23 de março 
de 2012 .  
VALOR TOTAL: R$ 21.440,00(vinte e um mil, quatrocentos e quarenta reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente, José Manuel Costa Alves, e pelo CONTRATADO, Aymar Luiz 
Fregonese Prado,em 04 de abril de 2012. 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
DIRETOR PRESIDENTE 

 


